
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

特別講演

『インクレチン関連薬の進化とともに変化する2型糖尿病の治療戦略』

会場
笠岡グランドホテル 2階 光の間
〒714-0086 岡山県笠岡市五番町6-20

座長
原田 和博 先生
笠岡第一病院
透析統括部長 兼 内科診療部長

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、「井笠地区 GLP-1講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

井笠地区 GLP-1講演会

日時
2021年11月16日（火）
19：00 ～ 20：00

• 会場にてお弁当をご用意しております。
• 本件に関するお問合せは、田中直樹（NAIT@novonordisk.com）までご連絡ください。
• 視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

主催 ： ノボ ノルディスクファーマ株式会社

形式 ハイブリット形式
（ 会場 ＋ Microsoft Teamsを用いたWEB同時配信 ）

WEB視聴申込

おかやま糖尿病サポーター更新研修会B 認定番号： 申請中

※WEBからのご視聴は事前申込が必要です※
下記URL もしくは 右のQRコードより【事前申込フォーム】に
必要事項をご記載の上、お申込みをお願い致します。
当日視聴用URLを登録メールアドレスへお送り致します。

【URL】 https://forms.office.com/r/u00g0DfWfN

↓WEB視聴 事前申込はこちら↓

江口 潤 先生
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科
腎・免疫・内分泌代謝内科学講座 准教授

演者



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】
• PCからご参加頂く際には、「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」が
インストールされていることをご確認ください。

• スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ
「Microsoft Teams」アプリをダウンロードが必要となります。

★PCからアクセスいただく場合

★スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合

② 「匿名で参加」をクリック

※Teamsアカウントをお持ちの場合はサインインで参加も可能です

クリック

クリック

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」から
メールでお送り致しますURLをお開き頂くと、下記の画面が表
示されます。「代わりにWeb上で参加」をクリック

② 登録完了メールから当日視聴用URLを開く

① Microsoft Teamsアプリをインストール

④ 「ご施設名／氏名」をご入力後、
「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

匿名で参加

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問い合わせは、田中直樹（NAIT@novonordisk.com）までご連絡ください。

WEB同時配信
当日のご視聴方法について

主催 ： ノボ ノルディスクファーマ株式会社


